UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESIDiRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27)335-7201/7214 Fax: (Oxx27)335-7270
sgcbmenpd.ufes.br

Oficio n'..04f7/99-CBM

Vitória, 21 de setembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de que seja
efetuado reembolso financeiro a favor de Marise Schwan Valentim Goulart, CPF n.°
412.848.877-15, agência 0662 - CEF, c.c. 17631-0, no valor de R$ 310,00 (trezentos e dez
reais), conforme nota fiscal em anexo.

Atenciosamente

	 11
Prof. Wilson Mário Zanotti

Diretor CBM/UFES

4'

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

C
NATUREZA DA OPERAÇ AO

DESTINATÁRIO / REMETENTE
ks

CFOP 	INSCRIÇAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO
.-

FISCAL
FJ SAÍDA-..L j. ENTRADA

SÉRIE 2 1Via 	N9 00082 2

	/

CGC

02.225.609/0001-94
INSCRIÇÃO ESTADUAL

081.922.71-0

MOD. 1
DATA LIMITE PARA

EMISSÃO
05/07/2001

BASE DE ALCULO DO ICMS [ VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

•

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

LO 1 a)
VALOR 00 FRETE VALOR DD SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VA DP TOTAL DA NOTA

..,

te

tés
e
en TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

GRAFITUSA Av. Vitória 923- Vitória-ES I ase. COO 28.130 334/0001-07 - Tel : (27) 200-2229 - Aut te 3635/99 de 06/07499 - 05 BI 50 5 00 s. 	x - 	0.001 a 000.250- ARE - Vitória-ES

COMERCIAL DE ALIMENTOS
s CENTEIO Ltda • ePE

Av. Nossa Senhora da Penha, 833 A - Praia do Canto
Cep 29055-131 - Vitória - ES

Tel.: (027) 227-2068

-F
IS

C
O

 O
R

IG
EM

 /4
' V

ia
  S

M
  A

n

(NDIII RAZÃO SOCIAL

3tirdo.cpi oacrxnt 	fç 	r.k S;41 4°"  4 g bnibe0.1.9-1,
I- 	DATA QA EMISSÃO

09/ » ND0

atnagok anta .5")
SIFIRO 	bISTArt5

-s 2g-trt kétad  10EP ATA oÁ SAIDA / ENTRADA

n-)09/95 ONICIPIO

Q12-re-La
1 FONE 	FAX UF

-..

150.3  (INSC. ESTADUAL

~o

HORA DA SAIDA
emmime —•••

DADOS DO PRODUTO
"CÓDIGO

PRODUTO  0 SCRIÇÃO DOS PRODUTOS SM
TR/BUT. UNIDADE OUANTBIADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL ALIQUOTAS "1

 	Dei4 e...- 	 C. K. 32 0. OU
ICMS

...._ ..,

OU

É

.

('

NOME I RAZÃO SOCIAL PLACA 00 VEICULO UF CGC / CPf 	 .. \ FRETE POR CONTA
I - EMITENTE
2 - DESTINATÁRIO

ENDEREÇO MUNICIPIO LIE INSCRIÇÃO ESTADUAL

1
 QUANTIDADE

L.

ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO NOTO PESO LIQUIDO

I

Cód. Situação Tributária
Tabela A -Miem de Mercadoria

- Secional
I -Estrangeira InvorigioDirela
2. EsImnoeire -Mlquidei nu Meltado Intemo
Tabele 8- Tribulação pela COAS
0- Elbuladainlepralmove
I -MUNO/ o cem cobrança Co ICMS OmMe/I IIIM1411;
2-Com/camba bise da Olculo
3 . Isenli ou Mo Isibulode eco» couro do ICMS por
sobsibuinotrkuifria
1.1eenio Co elo MUNO.
S. Com  suspendo OU WilliM110
(1.1411S cobrado goleriormerde por oulni. VOAM

j. Odres

Informações Complementares

'MEE/EPPE - VEDADO O DESTAQUE DE ICMS NA
FORMA DO ART. S., PARÁG. 2. DO REGULAMENTO DA
LEI N. 5.339/97'

Reservado ao Fisco

IX

RECEBI (EMOS) DA COMERCIAL DE ALIMENTOS CENTEIO Lida. - MEE/EPPE, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL  INDICADA AO LADO
DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NOTA FISCAL-.MOD. 1 .`

N 00082

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0)027)335-7201/7214 Fax:(:W(27)335-7270
sgcbm©npclufes.br

Oficio n°.  C1C9/99-CBM

Vitória, 21 de setembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de que seja
efetuado o pagamento da nota fiscal n.° 30794, em anexo, no valor de R$ 299,70 (du-
zentos e noventa e nove reais e setenta centavos), com recursos da conta
"CBM/Vestibular99", em favor de Eletrônica Gorza Ltda.

Atenciosamente

1-f>"-J  •
Prof. Wilson Mário Zanotti

Diretor CBM/LWES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

DATA DA BA DN
Z4733

ENTRADA

HORA DKBAIDA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA
ENTRADA

:M 30794

EL 	/CA
e rz

•
1,1MCN

MO  	 GORZA LTDA.
SAÍDA

MODELO 1

Av. Princesa Isabel, 221 - Centro
CEP 29010-361 - Vitória - ES
Tel.: (027) 222-6555 - Fax: (027) 222-3284

N 	A44,5 EtIr

27.569.607/0001-43

INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO DATA LIMITE PARA
EMISSÃO
07/05/2001

INSCRIÇÃO ESTADUAL

080/85.85-9

DESTINATÁRIO/RITENTE

Via (Branca)
Via (Amarela)

31  Via (Azul)
Via (Verde)
Via (Rosa)

Destinatário/Remetente
Fiscalização/Fixa
Fiscalização UF Destino
Controle/Contabilidade
Controle

[1' 71:68°P.scp4-,0  Agido  dAa 	:»F/geg gag.?,2  EN RED»
BAIR 	DISTRITO 	 CEP RA44,4/tVi A/~1S 	 dam"L(disit_t1d05,0  mpz 	 C.

PAx U.P. 	INSCRIÇ O ESTA0uAL 414- S3S 2g9 3 [6.-s' FATURA ,

DADOS DO PRODUTO

côo
MOD.   LIESC IÇA° DOS PRODUTOS at, SIT, UNID. OUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR ALIO. n TRIB.

eleeeVetWe ''. -5,0"./.5/fi 3.8 fae,s ! otc. 03 Scrto
TOTAL

0.2qP0
ICMS

J)

4%,,,„i At etath

2 20  JAC,WOCS Mrii-
CÁLCULO

c Am
DO IMPOSTO

BASE pitii, 	cms

VA OR Do FREr

VALOR DO 1.38:cm 51,  BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO

._—.
VALOR DO ICM8 SUBSTITUIÇÃO

,..-..

VAL 	O , . • •Pq0DUTOS

0 	70
MANSPORTADOR

VALOR DO SEGURO

---
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

—

VALOR DO MI

,_..—
VAL9 , ,. . ) . D.  T A

0 Ope / VOLUMES TRANSPORTADOS
O SOCIAL

FRETE POR CONTA
I • EMITENTE
2 - DESTINATÁRIO

MUNICÍPIO U.F.

1  MARCA NÚMERO

ENUenEÇO

1
QUANTIDADE 	ESPÉCIE

DADOS ADICIONAIS

PLACA DO VEICULO

PESO BRUTO

C.G.C./CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO LIQUIDO

ECF 000J
gveiOnALT.ti 0038A2

Gráfica e Editora Al Ltda. - Rua Construtor Camilo Gianordoli 135 - Bairro de Lourdes • Vitáda - ES - CEP 2905G-060 Telel ax: (027) 223-4788
. 	 _ 	.

CGC: 3
5.9118.361/0001-00 - Insc. EM.: 081.390.43-2 -50 Blocos 50x5 Nota Fiscal Mod. 1 - de 29.001 a 31.500 - Aul. 2.3141999 de 07/05/99 - Ag. da Receita Estadua de Vitória-ES

- .

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RESERVADO AO FISCO N2  DE CONTROLE

DO FORMULÁRIO

RECEBEMOS DE ELETRÔNICA GORZA LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCACINDICADA AO LADO

DATA DO RECEBIMENTO
)•‘'' AUTENTICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR '

NOTA FISCAL MOD. 1

,Vo 30794

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (CW27)335-7201/7214 Fax: (0)0(27)335-7270
sgebm@npd.ufes.br

Oficio n°._Ca99-CBM

Vitória, 24 de agosto de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de que seja
efetuado o pagamento da nota fiscal n.° 8439, em anexo, no valor de R$ 90,00 (noventa
reais), com recursos da conta "CBM/Vestibular99", em favor de Gecore Comercial Distri-
buidora Ltda.

Atenciosamente

Prof. WilsLEiril-trí4 ota
Diretor CBM/UFLS

Ao
Diretor da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

DISTRIBUIDOR Au-roncar/ó

cnajlf
Õ eu mpa

Ok.

FABER-CASTELL

itaLfORPIS

DISTRIBUIDOR AUTORIZADO  e

ORMACO)
A MELHOR ETIQUETA

47a4PRINT

da
DJSTRIBUIDDR AUTORIZADO

aia
Fitas Impressores

UspAuwoomemds

ESPÉCIE

ENDEREÇO

MARCA

DADOS ADICIONAIS

FRET POR CONTA
I - EMITENTE
2- DESTINATÁRIO

MUNICÍPIO

VITORIA
NUMERO

LLI

0,00

PLACA DO VEICULO

PESO BRUTO

UF

E

UF

o

COC/CPF

27230015000160
INSCRIÇÃO ESTADUAL

080.506.07-0
PESO LIQUIDO

d

"s

Pedido [17735 - 01 	Tipo Cabramo : Credito CAlta

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

—AL

rtil DE CONTROLE.'
DO FORMULÁRIO

008439
IS

NOME/RAZÃO SOCIAL

DECORE COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA.

AV.LEITAD DA SILVA, 1788

Á

PRODUTOS DE PAPELARIA. INFORMÁTICA E
SISTEMAS VISUAIS

335-2581 VITORIA

gec
COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA

AV. LEITÃO DA SILVA. 1780 - 1. ANDAR - SANTA LUIZA - CEP 29045-202 • VITÓRIA - ES
TEL. PI" (0EI) 225.522 - FAX: (DM 225-2318

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA APRAZO

CFOP 	SOC. EU. SUBSTIVTOTRMITÁRID
512-2

NOME/RU..10110CM
257 - FUNDACAO CECILIANO A.DE ALMEIDA

ENDEREÇO

AV.FERNANDO FERRARI, 5/li - GOIABEIRAS
MUNEM

UF

DESTINATÁRIO / REMETENTE

BMRRO

FONE FAX

PUÍ,» 	 ENTRADA

R  RA39  "MOD. 1" SÉRIE 1

COO CPF
27.414.079/0001-74

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12  VIA
DESTINATÁRIO/

REMETENTE

NÚMERO VALOR
rA • uma

8439 - I 90,00

VENCIMENTO

24/09/1999

NUMERO VALOR VENC MENTO NUMERO VALOR VENCIMENTO

OODIGO
DADOS DO PRODUTO

QUANTIDADE univ. DESCIR 	DOS PRODUTOS CST PREÇO UNITÁRIO
424 x_...- 	15,00 PD APROA 	PANJA M 	DAD BRANCA MILAY AIP.08 08 6,43.

PREÇO TOTAL

911,0e

AO CIAS

17

ria ni El e........
r 	eAsEDECALcuLo mio.

90,00
BASE DE cuca° na SUBSTITUIÇÃO

17
VALOR DO ICMS

15,30
BASE DE CÁLCULO 	!Alio. VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO rLICIL I 	VALOR DO ICMS 	.,

0.80
VALOR DO FRETE

VALOR ICMS suasnruiçÂo

0.00

VALOR TOTAL BASE CALCUL

90.80

VALOR TOTAL ICMS

15,30

VALOR DAS ISENTAS

0,80

VALOR DOS PRODUTOS

0,00 ,

VALOR 00 SEGURO

0,00
DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00
OUTRAS

0,00
VALOR DO IPI

0,00

90,08
VALOR TOTAL DA NOTA

vime
	 ........... 	_ 	.___ ...

INSCRIÇÃO ESTADUAL

080.506.07-0 DATA LIMITE
PARA EMISSÃO

02/01V2001

e 	DATA DE EMISSÃO

14/09/1999 	Á
DATA SAILINENTRADA

/6-1,99
HORA DA SAIDA

CEP

29060-410

COO
27.230.815/000140

RESERVADO AO FISCO

QUANTIDADE

RECEBEMOS DE OECORE COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA.. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA

VA' irojele,'ess

LOCAL

[

15/ 9DA  /  9.9  141

IDE 	IFICAÇÃO E ASSIN RA DO RECEBEDOR

ISCAL FATURA SÉRIE 1 AO LADO.

Ne(
sério Lt\s
1313f5H-f-

NOTA FISCAL FATURA ‘'
"MOD. 1"

APELARIA TODO DIA

[PIL01]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27) 335-7201/7214 Fax: (0xx27) 335-7270
sgcbmIànpd.ufestr

Oficio n".00S/99-CBM

Vitória, 10 de setembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de que seja
efetuado o pagamento da nota fiscal n.° 0018, em anexo, no valor de R$ 128,00 (cento e
vinte e oito reais), com recursos da conta "CBM/Vestibular99", em favor de Impari Ar-
quitetura e Design Ltda., Agência Bamerindus n." 0426, conta contate n." 0680071.

Atenciosamente

Prof. Wilsonl-Mártti
Diretor CBM/IJFES

Ao
Diretor da
Fundação Ceoliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

C

timb

NATUREZA DA OPEn AO
CFOP INSC, EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

28/07/2000

ti e coo/.
DO

074 DATA SAIDA / ENTRADA

UNICIPIO
FONE / Fax

ORA SAIDA

FATURA

oco

Via - Dest/Emitente (Branca)
Via - Asc. /Fixe (Rose)
Via • Fias_ UF Destino (Amarele)
Via • Controle/Contebiliclade (Azul)

s 	- Pise. UF Origem (Verde)

er

c.G.c.

02.123.854/0001-90
( INSC. ESTADUAL

081.915.41-1
DESTINATÁRIO, REMETENTE
NOME I RAZÁrIAL 	eiga#

NPflO7JIttvtctitclo

,A MS
arquitetura  a design

IMPAR! ARQUITETURA E DES GN LTDA NIEE/EPPE

Rua Eurico de Aguiar, 130 -14, 1/12 - Praia do Canto
CEP 29055-280 - Vitória - ES Tel/fax: 345-1346

ttÉtectift gi-ce cif kvivt-t(A (-Av
I M3 /4  117tALX)

(NseisL)“

NOTA FISCAL
SAiDA Ei ENTRADA

00• 	18 •
Mod 1

DATA LIMITE
PARA EMISSÃO

,ATA D047E7NTO

qre IDENTIFICAÇÃO E AS TURA DO RECEBEDOR
tn  99

DADOS DO  PRODUTO
r ctxxao

PRODUTO DESCI:IVO 005 PRODUTOS SITUAÇÃO
TRIBUTARIA

UNID. OUANT VALOR UNITÁRto VALOR TOTAL ALIOUOTA \

ICMS

t 	i
4 iv e2/ c; E

_

riu n nn iitmonci-^ 1ria

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO DO ICMS URSTITUIÇA0 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALORn DosoruTos 	 `..

'eM/91 VALOR L. 	ETS

TRANSPORTADOR /uni

VALOR DO SEGURO

inurc TDA kiecenorn nne

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO IR VALOATT5 	NSTA-}

I ov
_ _ _ _

NOME / RAZÃO SOC/AL

711  tiri 1 IV IPC O ld

FRETE POR CONTA PLACA
I- EMIT ENTE
2. DESTINATÁRIO Íe

DO VEICULO UF CGC / C

ENDEREÇO
MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

nennc Anirinmnic

ESPeCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

J

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

—1E/ERRE - VEDADO O DESTAQUE DE ICMS NA FORMA
O ART 8°, § 2° DO REGULAMENTO DA LEI 5.389/97

RESERVADO AO FISCO Na DE CONTROLE
DO FORMULÁRIO

GRÁFICA FONTANA Gráfica Pap. Lanc. Charm Lida-ME - TEL.: 223-S013 - P MOSCOW) -VITÓRIA ES- CGG 31.287.667/0001.40 • INSC. EST. 081.140.33-9 - 02 Bis. (SONDE 0001 A0100 - AUT. 3072/98 DE 28/01198 A.R.E. DE VITORIA ES

ECEBEMOS DE IMPAR! ARQUITETURA E DESIGN LTDA. MEE/EPPE, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO
—DO. NOTA FISCAL

- MODELO 1

JY 	0018

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27) 335-7201/7214 Fax: (0n27) 335-7270
sgcbme npd.uf es. br

Oficio n'.40CNE/99-CBM

Vitória, 16 de setembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de que seja
efetuado o reembolso financeiro em favor de Jacques Douglas Mota, conforme nota fis-
cal n." 05110, em anexo, no valor de R$ 18,00 (dezoito reais), com recursos da conta
"CBM/Aluguel de Salas".

Dados bancários:
agência CEF 0662
conta corrente 16516-4

Atenciosamente

Prof. Will-Juriti° Zanotti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0)o27) asa-7201/7214 Fax: (0)oc27) 335-7270
sgcbm@npd.ufes.br

Oficio n°47616-299-CBM

Vitória, 16 de setembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de que seja
efetuado o pagamento da nota fiscal n.° 00926, em anexo, no valor de R$ 99,00 (noventa
e nove reais), com recursos da conta "CBM/Vestibular99", em favor de Tatu Com. de Ce-
lulares Ltda., Agêucia CEE n.° 1643, conta corrente n.° 11740, operação 003.

Atenciosamente

Prof. Wilson ário Zgnotti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Cecifiano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0n27) 335-7201/7214 Fax: (0>a27) .aio-7270
sgcbm@npd.ufes.br

Ofício n°.  0/99-CBM

Vitória, 09 de setembro de 1999.

Senhor Diretor,

Vimos através do presente encaminhar a Vossa Senhoria a nota
fiscal n.° 30260 da empresa Gráfica Espírito Santo Ltda., no valor de R$ 378,00
(trezentos e setenta e oito reais), para que seja providenciada a liberação de
pagamento da mesma, conforme documentação em anexo, com recursos da
conta "CBM/Vestibular 99".

Atenciosamente

•

Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

	  EsPirito Santo
Escrltolar comércio e Representações Ltda.
Rua Dr. Américo de Oliveira, 1 54 - Tel.: 223-7811 - Fax (027) 223-7 146
Gurigica - Vitória - Espirito Santo

NF Fatura

.1§1; 	3 0 2 6 0

Desconto de

Condições Especiais

NF Fatura/DLiplicata

Dup reata
Valor RS 	 N2  de Ordem

378,00 	30260/99

% sobre Ré

Vencimento

23/09/99

Até

Para uso os

Inatituiçâo Financeira

e-
Emitimos para a cobertura da presente a(s) respectiva(s) Duplicata(s) de prestaçáo de serviço, de Igual número e valor, cujo
pagamento deverá ser leito à Escritolar Com. e Rep. Ltda., em Vhdde, Espírito Santo ou a sua ordem, na praça e
venclmento(s1 acima Indicado(S).

Nome do Transportador [

Municfpio

í..  CARACTERÍSTICAS DOS VOLUMES

Merca 	'Número 	1Quantidade 	I Espécie

Endereço

Estado 	 Placa do Valbuto

Peso liquido

I
Peso Elnito

Impreca° pela Emitente • ML 01.484/N da 22•07-99 • Prefelbm Malcipal de Vitória-88 • 10 blocai NU • SOM e 30750

NOTA FISCAL FATURA DE SERVIÇO
Série Única

INSCRIÇÃO NO CGC (MF) 30 955 538/0001-10
INSCRIÇÃO ESTADUAL 080 805 19-1
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 018 850-3

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA

VIA DE TRANSPORTE RODOVIARIO
DATA DA EMISSÃO 03/00/90

Nome do Sacado FUNDAÇÃO CECILIANO ABEL DE ALMEIDA
Endereço AV. FERNANDO FERRARI , S/N2 —CAMPUS UNIVERSITÁRIO 	CEP 29060 900
MunIcfplo VITORIA 	 Estado ES
Praça de Pagamento 	A MESMA
CGC 27.414.879/0001-74 	 Inscrição 	ISENTO
Valor per Extenso ?"

.... .

--(trinarmos -E SETENTA E OITO REAIS )3000DC

la VIA

Extrafda em 4 vias

É

Quantidade Discriminaçâo dos Serviços Preço IMA Preço Total

-. IPI
Cdd % Valor R$

350 CONVITES PAPEL VERGII BEJE 120 G 378,00 D ISENTO

r

Classificaçâo do IPI
49 11 99 00 — A
49 11 02 99 — 8
4.9M9900 —C
48 14 99 00 — D

Salda dos Produtos
E
F Data 03/09/99

—G II
R Horas 11:50mn

Total R$
	 378,00

ISS %

TOTAL DA NOTA R$

378• ,00

(Recebi(emoe) da Esaltolar Com. e Rep.
Ltda., o(s) produtos 	 _
constante(s) na nota fiscal lepraX; 	3 O 26 O
de serviço gale énica

7(7
Assis

Data ?")
,9C)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

(027)335-7201/7214 FAX(027)335-7270
sacbm@n0d.ufes.br

Oficio n°   o  6-3  /99-CBM

Vitória, 01 de setembro de 1999

Senhor Diretor,

Vimos através do presente solicitar a Vossa Senhoria a fineza de autorizar o
reembolso ao Sr. Jacques Douglas Mota, conta corrente 6506-4, banco 104 (CEF), agência
UFES 0662, conforme nota fiscal n.° 000167, em anexo, de Rana Telefonia Celular Ltda - ME,
CGC 00.830.709/0001-14, com recursos da conta "CBM/Vestibular99"., no valor de R$ 70,00
(setenta reais).

Atenciosamente

	 r
Prof. Wilsod Mário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceeiliano Abel de Almeida - FCAA
Prof Roberto Sarcinelli Barbosa

LIDA MEE/EPPE

Fones: 200-3362 - 200-3363
Rua Olímpio frio, 220 -Santa Lúcia -Vitória - ES

Insc.: Est: 081.770.57-0
CGC: 00.875.616/0001-06

NOTA
DE VENDA AOFCIOSNSUMIDL  DE

MODELO 2

31112 05110
Datae5;e2Tz#57

LEndereço-

iunen~~r/ c et/ vitt"( c} gebrz- wb •614-422~
. 	sertni. 2?--) 	ter _et' . 	5— 	— 	-7/ 411/I-57910,1  ,9C

e
—

QUANT.:  DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS UNITÁRIO --•
TOTAL ev  GLP Botija P.13 /CO Ma c) 	 GLP Cilindro P. 45

GLP Botija P. 2

HAV1LÁ - 	lk-Screen -Gráfica e &filen Lida • Telefax: [027)208.4174. CGC: 35.950150001-28 - leso. Est.: 051.416.84-4

40 Blocos 50x3 - de 03.501 à 05.500. Aul 4110/98 de 23/09/98 - ARE de Vitória-ES • TOTAL R$ , /RO
I

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014